MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 Nº 18, DE 20 DE JANEIRO DE 2010.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº  591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 328, de 13

de julho de 2009, RESOLVE:

Designar o Procurador Regional da República MARCO ANDRÉ SEIFERT e as

servidoras  LUCIANE  SANTOS  DA ROSA,  Técnica  Administrativa,  matrícula  18790-9,  e

SANDRA FOLCHINI, Técnica Administrativa, matrícula 07977-4, para, sob a presidência do

primeiro,  comporem  Comissão  de  Sindicância  encarregada  de  realizar  a  apuração  do  fato

constante do Processo Administrativo nº 1.04.002.000331/2009-71, no prazo de 30 (trinta) dias.

Designar  como membro suplente o servidor  VICTOR MAZZOCATO, Técnico

Administrativo, matrícula 11182-1.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Publicada no   BSMPF, Brasília, DF, p. 67, 2. quinzena jan. 2010.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf?sequence=2&isAllowed=y